
МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №19» г. Курска 

 

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении локального акта и создании  

антикризисной команды в МБОУ «Средняя  

общеобразовательная школа № 19» 

 

04.02.2025г.     № 13 

 

 

В целях обеспечения целостности профилактической деятельности, 

способствующей процессу гуманизации учебно-воспитательного процесса и 

созданию психологически комфортного климата в школе, на основании решения 

педагогического совета от 28.12.2024г., протокол № 3 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об антикризисной команде МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 19» (Приложение 1). 

2. Утвердить состав антикризисной команды МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 19» (Приложение 2). 

3. Утвердить план работы антикризисной команды МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 19» на 2025 год (Приложение 3). 

4. Назначить руководителем антикризисной команды МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 19» – заместителя директора по ВР Миллер 

Эллу Александровну. 

5. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Миллер Э.А. 

 

 

 

 

 

Директор школы          Дервук Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу № ___ от _____________г. 

 

 

 

Состав антикризисной команды 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 19» 

 

 

1. Абросимова Галина Павловна – заместитель директора по УВР, педагог-

психолог. 

2. Баранова Ирина Николаевна – советник директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными организациями. 

3. Кравченко Александра Павловна – руководитель МО классных руководителей 

5-11 классов. 

4. Миллер Элла Александровна – заместитель директора по ВР. 

5. Смолянинова Юлия Викторовна – социальный педагог. 


		2025-04-11T15:30:20+0300
	Дервук Татьяна Викторовна




